UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA

EDITAL INTERNO Nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO
BANCA EXAMINADORA

O Diretor do Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições, resolve tornar publica, ad referendum ao Conselho Diretor do
CMBJL, os links de acesso para abertura e condução do Processo seletivo Edital Interno 01/2022.

Área de conhecimento: Sistemas Elétricos

https://meet.google.com/dgr-ryem-qpk

Área de conhecimento: Projetos Mecânicos/Expressão Gráfica/Desenho Técnico/Desenho Mecânico

https://meet.google.com/xqb-hxcn-ozf

______________________________________                                                ______________________________________
Presidente da comissão Presidente do Conselho Diretor

		2022-01-24T11:02:42-0300

		2022-01-24T14:39:49-0300